3

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 августа 2016 г.
01-2548-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в перечень муниципальных программ Тихвинского района и перечень муниципальных программ Тихвинского городского поселения

	21, 2800 ОБ НПА

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень муниципальных программ Тихвинского района (приложение №1), утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 07 декабря 2015 года №01-3013-а «Об утверждении перечня муниципальных программ Тихвинского района и перечня муниципальных программ Тихвинского городского поселения в новой редакции», следующие изменения:

1.1 добавить в перечень муниципальных программ Тихвинского района (приложение №1) муниципальную программу:

	Наименование
муниципальной программы
	Ответственный
заместитель главы
администрации
	Основные направления
социально-экономического развития,
реализуемые программой

	Ответственный исполнитель

муниципальной программы

	1
	2
	3
	4

	13. Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области
	Суворова С.А.
	- выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных образований Тихвинского района;

- обеспечение сбалансированности местных бюджетов;

 - соблюдение установленных законодательством ограничений предельного объема муниципального долга и расходов на его обслуживание;

- отсутствие просроченной задолженности по долговым обязательствам;

-  внедрение, сопровождение, модернизация и обслуживание информационной системы управления бюджетным процессом
	Комитет финансов администрации Тихвинского района

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

 3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
В.В. Пастухова

А.В. Амур

79462

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом

	Л.Е. Федорова

	Заведующий юридическим отделом

	В.В. Максимов

	Заместитель главы администрации по экономике и инвестициям

	А.Е. Пчелин

	Заместитель главы администрации - председатель комитета финансов

	С.А. Суворова

	Председатель комитета по экономике и инвестициям

	П.А. Федоров

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Заместители главы администрации
	4

	Комитет финансов
	1

	Комитет по экономике и инвестициям
	2

	ИТОГО:
	8